2026年2月25日
各位

株式会社ひろぎんホールディングス
経営企画部経営企画グループ

「2026年3月期第3四半期自己資本比率」の一部訂正に係るお知らせ

標記の件、記載内容の一部に訂正すべき内容がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のと
おり訂正いたしましたので、お知らせいたします。
なお、当社ホームページに記載しております資料は差換えを行っておりますので、ご確認ください。

記

１．訂正箇所(掲載箇所)

株主・投資家情報 ＞ IRライブラリー ＞ 決算短信等 ＞ 2026年3月期 ＞ 決算短信
＞2026年3月期第3四半期 ＞ 自己資本比率

２．訂正内容

以 上

広島銀行単体

修正前 修正後

2025年
12月末

2025年
9月末

2025年
12月末

2025年
9月末

2025年
9月末比

2025年
9月末比

(5) リスク・アセットの額 39,990 △289 40,279 41,097 818 40,279

(6) 総所要自己資本額(5)×4% 1,599 △12 1,611 1,643 32 1,611

(本件に係る照会先)
株式会社ひろぎんホールディングス
経営企画部経営企画グループ企画室 ℡ 082-245-5151